O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(47)

Dermatologia, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(47) Dermatologia

Nome Inscrição Nota

Cristiane Ferreira Rallo de Almeida 3.5314704

Maringá, 28 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Gina Bressan Schiavon Masson

Profa. Ma. Maria Emilia Avelar Machado ________________________________

Profa. Ma. Roberta Ayres Volpe ________________________________

28/11/2024 15.12.36 Página 1 de 1

		2024-11-28T16:08:30-0300

		2024-11-28T19:25:35-0300

		2024-11-29T07:41:02-0300